[image: image1.wmf]ÎÞÎýÊÐË®Àû¾ÖÎÄ¼þ

锡水基〔2020〕20号
关于公布无锡市水利安全生产标准化

三级单位的通知

各市（县）、区水利局，经开区建设局，局机关各处（室）、直属各单位：

根据《省水利厅关于印发<江苏省水利安全生产标准化建设管理办法（试行）>的通知》（苏水规〔2016〕2号）和《无锡市水利水电施工企业安全生产标准化评价标准》，经市水利局组织审查和公示无异议，认定江苏远程环境科技有限公司为无锡市水利安全生产标准化三级单位，现予以公布。

                             无锡市水利局

                            2020年3月31日
无锡市水利局办公室                       2020年4月2日印发

- 2 -
- 1 -